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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

AK 9
SV LeobenLi, Junxuan3. 2015 00:45,06 143+06.34AUT
SV LeobenBiro, Irina7. 2015 00:51,95 93+13.23AUT
SV LeobenGimpel, Elisa10. 2015 01:16,25 29+37.53AUT

AK 13
SV LeobenSchlauer, Sara3. 2011 00:32,26 392+01.30AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
SV LeobenMlivo, Neila5. 2010 00:31,39 425+02.55AUT

AK 15
SV LeobenSchlauer, Hana1. 2009 00:29,56 509AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Hana5. 2009 00:29,56 509+00.72AUT
SV LeobenMlivo, Neila16. 2010 00:31,39 425+02.55AUT
SV LeobenSchlauer, Sara21. 2011 00:32,26 392+03.42AUT
SV LeobenLi, Junxuan80. 2015 00:45,06 143+16.22AUT
SV LeobenBiro, Irina88. 2015 00:51,95 93+23.11AUT
SV LeobenGimpel, Elisa96. 2015 01:16,25 29+47.41AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 10
SV LeobenModer, Mason2. 2014 00:39,20 151+02.49AUT

AK 12
SV LeobenLi, Eric Junliang2. 2012 00:32,57 264+00.58AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine3. 2012 00:32,58 264+00.59AUT
SV LeobenGimpel, Georg5. 2012 00:36,40 189+04.41AUT

AK 13
SV LeobenBiro, Mateja7. 2011 00:36,49 188+06.29AUT

AK 15
----

SV LeobenKraxner, Lorenz 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SV LeobenNúñez Campos, Alejandro10. 1997 00:27,47 441+02.32AUT
SV LeobenLi, Eric Junliang33. 2012 00:32,57 264+07.42AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine34. 2012 00:32,58 264+07.43AUT
SV LeobenGimpel, Georg45. 2012 00:36,40 189+11.25AUT
SV LeobenBiro, Mateja46. 2011 00:36,49 188+11.34AUT
SV LeobenModer, Mason57. 2014 00:39,20 151+14.05AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 45
SV LeobenDr.med.univ. Rumpf, Martin Anton2. 1976 00:31,53 291+01.18AUT

Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 9
SV LeobenLi, Junxuan1. 2015 00:55,03 148AUT
SV LeobenBiro, Irina6. 2015 01:04,11 94+09.08AUT
SV LeobenGimpel, Elisa11. 2015 01:17,09 54+22.06AUT

AK 13
SV LeobenSchlauer, Sara3. 2011 00:44,05 290+04.75AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
SV LeobenMlivo, Neila8. 2010 00:44,38 283+05.69AUT

AK 15
SV LeobenSchlauer, Hana1. 2009 00:36,87 494AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Hana2. 2009 00:36,87 494+00.30AUT
SV LeobenSchlauer, Sara29. 2011 00:44,05 290+07.48AUT
SV LeobenMlivo, Neila34. 2010 00:44,38 283+07.81AUT
SV LeobenLi, Junxuan68. 2015 00:55,03 148+18.46AUT
SV LeobenBiro, Irina88. 2015 01:04,11 94+27.54AUT
SV LeobenGimpel, Elisa95. 2015 01:17,09 54+40.52AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 10
SV LeobenModer, Mason3. 2014 00:54,80 106+04.85AUT

AK 12
SV LeobenLi, Eric Junliang1. 2012 00:38,13 315AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine2. 2012 00:42,69 224+04.56AUT
SV LeobenGimpel, Georg3. 2012 00:47,91 158+09.78AUT

AK 13
SV LeobenBiro, Mateja8. 2011 00:54,40 108+17.45AUT

AK 15
----

SV LeobenKraxner, Lorenz 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenNúñez Campos, Alejandro4. 1997 00:32,85 492+01.59AUT
SV LeobenLi, Eric Junliang21. 2012 00:38,13 315+06.87AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine34. 2012 00:42,69 224+11.43AUT
SV LeobenGimpel, Georg41. 2012 00:47,91 158+16.65AUT
SV LeobenBiro, Mateja54. 2011 00:54,40 108+23.14AUT
SV LeobenModer, Mason55. 2014 00:54,80 106+23.54AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 45
SV LeobenDr.med.univ. Rumpf, Martin Anton2. 1976 00:41,40 246+02.17AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 9
SV LeobenLi, Junxuan3. 2015 00:54,36 120+06.02AUT
SV LeobenBiro, Irina7. 2015 01:06,73 65+18.39AUT

AK 13
SV LeobenSchlauer, Sara3. 2011 00:37,52 366+00.60AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 14
SV LeobenMlivo, Neila7. 2010 00:39,78 307+06.16AUT

AK 15
SV LeobenSchlauer, Hana1. 2009 00:35,40 436AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Hana6. 2009 00:35,40 436+01.78AUT
SV LeobenSchlauer, Sara19. 2011 00:37,52 366+03.90AUT
SV LeobenMlivo, Neila26. 2010 00:39,78 307+06.16AUT
SV LeobenLi, Junxuan77. 2015 00:54,36 120+20.74AUT
SV LeobenBiro, Irina89. 2015 01:06,73 65+33.11AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

AK 10
SV LeobenModer, Mason6. 2014 00:54,37 81+07.51AUT

AK 12
SV LeobenLi, Eric Junliang2. 2012 00:37,68 244+01.07AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine3. 2012 00:39,38 213+02.77AUT
SV LeobenGimpel, Georg5. 2012 00:45,12 142+08.51AUT

AK 13
SV LeobenBiro, Mateja6. 2011 00:45,34 140+07.62AUT

AK 15
----

SV LeobenKraxner, Lorenz 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenNúñez Campos, Alejandro11. 1997 00:32,94 365+03.96AUT
SV LeobenLi, Eric Junliang29. 2012 00:37,68 244+08.70AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine35. 2012 00:39,38 213+10.40AUT
SV LeobenGimpel, Georg48. 2012 00:45,12 142+16.14AUT
SV LeobenBiro, Mateja50. 2011 00:45,34 140+16.36AUT
SV LeobenModer, Mason70. 2014 00:54,37 81+25.39AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 45
SV LeobenDr.med.univ. Rumpf, Martin Anton2. 1976 00:42,40 171+06.37AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 9
SV LeobenLi, Junxuan3. 2015 01:01,69 62+06.91AUT
SV LeobenBiro, Irina5. 2015 01:09,87 42+15.09AUT

AK 13
SV LeobenSchlauer, Sara2. 2011 00:35,59 323+01.61AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 14
SV LeobenMlivo, Neila4. 2010 00:35,35 330+04.10AUT

AK 15
SV LeobenSchlauer, Hana1. 2009 00:33,83 376AUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenSchlauer, Hana8. 2009 00:33,83 376+03.74AUT
SV LeobenMlivo, Neila13. 2010 00:35,35 330+05.26AUT
SV LeobenSchlauer, Sara15. 2011 00:35,59 323+05.50AUT
SV LeobenLi, Junxuan73. 2015 01:01,69 62+31.60AUT
SV LeobenBiro, Irina76. 2015 01:09,87 42+39.78AUT

----
SV LeobenPaier, Lilli 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 10
SV LeobenModer, Mason3. 2014 00:50,45 86+08.61AUT

AK 12
SV LeobenLi, Eric Junliang1. 2012 00:37,52 209AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine2. 2012 00:38,80 189+01.28AUT
SV LeobenGimpel, Georg6. 2012 00:45,57 116+08.05AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 13
SV LeobenBiro, Mateja3. 2011 00:38,58 192+04.78AUT

AK 15
----

SV LeobenKraxner, Lorenz 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
SV LeobenNúñez Campos, Alejandro5. 1997 00:28,34 485+01.76AUT
SV LeobenLi, Eric Junliang31. 2012 00:37,52 209+10.94AUT
SV LeobenBiro, Mateja33. 2011 00:38,58 192+12.00AUT
SV LeobenRumpf, Samuel Antoine34. 2012 00:38,80 189+12.22AUT
SV LeobenGimpel, Georg48. 2012 00:45,57 116+18.99AUT
SV LeobenModer, Mason55. 2014 00:50,45 86+23.87AUT
SV LeobenKraxner, Lorenz 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 45
SV LeobenDr.med.univ. Rumpf, Martin Anton1. 1976 00:37,38 211AUT
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